
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1107
    520
    520

Rybitví Pardubice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - "Pro Rybitví"
 1.     Eva Pipková                                  48        2.           271
 2.     Martina Zábranská                            35        3.           269
 3.     Daria Hlaváčková                             56        6.           253
 4.     Eva Šmeralová                                42        1.           246
 5.     Petra Štěpánková                             37       12.           219
 6.     Petra Pejřimovská                            39        4.           165

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Petr Vlk                                     41        3.           182
 2.     Josef Tvrdý                                  73        9.            98

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ
 1.     Petr Lupínek                                 46        1.           212
 2.     David Černý                                  44        2.           202
 3.     Robert Hojsák                                45        7.           183
 4.     Dana Bělunková                               59        5.           162
 5.     Darek Horník                                 31        4.           158

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Naděžda Hubáčková                            70        2.           101

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - "Pro Rybitví"
 1.     Jan Pejřimovský                              41        5.           159
 2.     Monika Hůlková                               40        7.           182
 3.     Radka Pechová                                48        8.           214
 4.     Juraj Matvej                                 68        9.           137
 5.     Gabriela Melín                               44       10.           163
 6.     Michal Tichý                                 42       11.           171
 7.     Jan Sákra                                    72       13.           146
 8.     Karolína Brandejsová                         27       14.           151

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Mlynarčík                           38        2.            97

575593 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Venuše Pejřimovská                           67        1.            79
 3.     Miroslava Chvátilová                         48        4.            49
 4.     Zuzana Šabouková                             36        5.            53
 5.     Jan Dvořák                                   69        6.            56
 6.     Jarmila Svobodová                            71        7.            52
 7.     Hana Mrázková                                72        8.            41
 8.     Miloš Strnad                                 79       10.            65
 9.     Jan Pejřimovský                              66       11.            46
10.     Josef Oplt                                   67       12.            64
11.     Jiří Červený                                 68       13.            37
12.     Hana Blažková                                49       14.            41

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ
 1.     Tomáš Berka                                  43        3.           142
 2.     Monika Horníková                             58        6.            98
 3.     Pavlína Bakošová                             53        8.           139
 4.     Miroslava Ardeltová                          42        9.           149
 5.     Richard Válek                                25       10.           123
 6.     Martin Kakrda                                39       11.            87
 7.     Luboš Pospíšil                               57       12.           127
 8.     Dominika Černá                               19       13.            93
 9.     Jan Kovtan                                   44       14.           112

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     František Bobal                              28        3.            64
 2.     Jana Koděra Kalinová                         50        4.            54
 3.     Martin Koděra                                51       11.            54
 4.     Radim Drobný                                 42        1.            47
 5.     Jiří Vacek                                   30        5.            44
 6.     Božena Maschkeová                            62        6.            40
 7.     Jiřina Vacková                               64        7.            48
 8.     Miroslav Jílek                               59        8.            43
 9.     Roman Červený                                31        9.            36
10.     Markéta Bydžovská                            27       10.            45
11.     Květoslava Levaiová                          49       12.            46
12.     Romana Moučková                              42       13.            34
13.     Martina Drobná                               39       14.            31

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - "Pro Rybitví"
Počet hlasů pro stranu:   2746, hranice:      215,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Šmeralová                                    246
              2.    Eva Pipková                                      271
              3.    Martina Zábranská                                269
              4.    Petra Pejřimovská                                165
              5.    Jan Pejřimovský                                  159
              6.    Daria Hlaváčková                                 253
              7.    Monika Hůlková                                   182
              8.    Radka Pechová                                    214
              9.    Juraj Matvej                                     137
             10.    Gabriela Melín                                   163
             11.    Michal Tichý                                     171
             12.    Petra Štěpánková                                 219

575593 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Jan Sákra                                        146
             14.    Karolína Brandejsová                             151

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    960, hranice:       74,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Venuše Pejřimovská                                79
              2.    Miroslav Mlynarčík                                97
              3.    Petr Vlk                                         182
              4.    Miroslava Chvátilová                              49
              5.    Zuzana Šabouková                                  53
              6.    Jan Dvořák                                        56
              7.    Jarmila Svobodová                                 52
              8.    Hana Mrázková                                     41
              9.    Josef Tvrdý                                       98
             10.    Miloš Strnad                                      65
             11.    Jan Pejřimovský                                   46
             12.    Josef Oplt                                        64
             13.    Jiří Červený                                      37
             14.    Hana Blažková                                     41

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ
Počet hlasů pro stranu:   1987, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Lupínek                                     212
              2.    David Černý                                      202
              3.    Tomáš Berka                                      142
              4.    Darek Horník                                     158
              5.    Dana Bělunková                                   162
              6.    Monika Horníková                                  98
              7.    Robert Hojsák                                    183
              8.    Pavlína Bakošová                                 139
              9.    Miroslava Ardeltová                              149
             10.    Richard Válek                                    123
             11.    Martin Kakrda                                     87
             12.    Luboš Pospíšil                                   127
             13.    Dominika Černá                                    93
             14.    Jan Kovtan                                       112

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:    687, hranice:       53,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Drobný                                      47
              2.    Naděžda Hubáčková                                101
              3.    František Bobal                                   64
              4.    Jana Koděra Kalinová                              54
              5.    Jiří Vacek                                        44
              6.    Božena Maschkeová                                 40
              7.    Jiřina Vacková                                    48
              8.    Miroslav Jílek                                    43
              9.    Roman Červený                                     36
             10.    Markéta Bydžovská                                 45
             11.    Martin Koděra                                     54

575593 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Květoslava Levaiová                               46
             13.    Romana Moučková                                   34
             14.    Martina Drobná                                    31

........................................18:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Taťána Maňhalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Jiří Štěpnička

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575593 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Rybitví Pardubice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6380               Počet volených členů zastupitelstva: 14

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - "Pro Rybitví"                      2746   14       6380,00           43,04
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      960   14       6380,00           15,04
č. 3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ                1987   14       6380,00           31,14
č. 4 - ANO 2011                            687   14       6380,00           10,76

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      "Pro Rybitví"
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2746,00     1 - "Pro Rybitví"                 
   2.            1987,00     3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ           
   3.            1373,00     1 - "Pro Rybitví"                 
   4.             993,50     3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ           
   5.             960,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.             915,33     1 - "Pro Rybitví"                 
   7.             687,00     4 - ANO 2011                      
   8.             686,50     1 - "Pro Rybitví"                 
   9.             662,33     3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ           
  10.             549,20     1 - "Pro Rybitví"                 
  11.             496,75     3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ           
  12.             480,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             457,66     1 - "Pro Rybitví"                 
  14.             397,40     3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ           

Volební strana                       Mandáty

 1 - "Pro Rybitví"                      6
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - SDRUŽENÍ NESTRANÍKŮ                5
 4 - ANO 2011                           1

575593 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Taťána Maňhalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................RNDr. Jiří Štěpnička

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575593 - str. č. 6


